
                                    別紙３ 

            お詫びとお願い 

  

平素は格別なるご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売いたしました商品におきまして、下記のとおりラベル等の表 

記に誤りがあることが判明いたしました。 

今後は誤りがないように注意するとともに、深くお詫び申し上げます。 

 

 品目及び税率の適用区分の表示誤りについて 

「雷神 IPA330ml」について品目が「ビール」に該当するものを「発泡酒」と表

示して販売しておりました。 

 また、税率の適用区分「麦芽使用割合 50％以上」の表示を行っていませんで

した。「イングリッシュ IPA330ml」について、品目が「発泡酒」に該当するも

のを「ビール」と表示して販売しておりました。 

 

 なお、該当酒類に品質上の問題はありません。 

 

【お問い合わせ先】 

住所   栃木県那須郡那須町大字高久甲 3986-44 

会社名  那須高原ビール株式会社 

TEL   0287-62-8958 

受付時間 10：30～17：30 

担当者  野田 良平 

お客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

 


